BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 9165 -CV/TWĐTN-VP
“V/v tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ TW Đoàn

lần thứ 19, khóa XI và Hội nghị tổng kết Tháng

Thanh niên 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 22 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:   - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn

- Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

 Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn khóa XI,

Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo thời gian tổ chức Hội nghị Ban Thường

vụ Trung ương Đoàn lần thứ 19 và Hội nghị tổng kết Tháng Thanh niên 2022,

cụ thể như sau:

1. Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ 19, khóa XI

* Thời gian: 02 ngày, từ 08h00 ngày 07/4 đến 08/4/2022 (thứ Năm, thứ Sáu).

* Địa điểm: tỉnh Bình Dương

* Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tiếp.

* Thành phần tham dự:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành công tác tại cơ quan Trung ương Đoàn.

* Nội dung:

- Tổng kết các mặt công tác của Đoàn nhiệm kỳ 2017 - 2022

- Tổng kết các đề án trọng điểm nhiệm kỳ 2017 - 2022

- Thảo luận, cho ý kiến các nội dung trình Hội nghị Ban Chấp hành lần

thứ mười một, gồm:

+ Dự thảo văn kiện Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII, gồm: Dự thảo

Báo cáo chính trị; dự thảo Báo cáo kiểm điểm của Ban Chấp hành Trung ương

Đoàn khóa XI; dự thảo Báo cáo đề xuất bổ sung, sửa đổi Điều lệ Đoàn khóa XI.

+ Công tác đại biểu, nhân sự chuẩn bị cho Đại hội Đoàn toàn quốc lần

thứ XII.

- Công tác cán bộ (nếu có).

2. Hội nghị Tổng kết Tháng Thanh niên 2022

* Thời gian: 0,5 ngày, từ 08h00 ngày 09/4/2022 (thứ Bảy).

* Địa điểm: TP. Bến Tre, tỉnh Bến Tre

* Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến.

* Thành phần tham dự

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn.

2

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành công tác tại cơ quan Trung ương Đoàn.

- Đại diện Thường trực các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc được khen thưởng

Tháng Thanh niên.

* Nội dung: Tổng kết Tháng Thanh niên 2022.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo để các đồng chí biết, chủ động

sắp xếp công việc, bố trí thời gian tham dự Hội nghị.

Trân trọng cảm ơn.

 TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Bí thư TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                Nguyễn Bình Minh